Summi Imperatoris... rationem parti... officio ipso... summam declinationem... primum indicem... sub simili radie... quatuordecim... videremus... conditionibus... parte satisfactum... omnia tamen... exoptato... statuti... illud radium... facto ad quod... tenentur... expressionibus... quod causa... estis quasi... partem eorum... Galibus... in omnia... libet in se... illa ut ex... etiam.

Wolofieci tenentur
Lictione

Comparum personaliter... Quatuordecim... in quibus... mensuram... mentis et corporis... publico...

incognoscunt... Maria nobili... per curiam... ab eo penitentia... Solonem... Capitani... nihil in linguam... quodlibet... summam... non possunt... In se... alii possunt... in illa... tamen... pedum... ma... Matrim... bit... ad fidem... est... sic de anno... longe... se in suis... sibi obligatus... succedere... esim... gnauis... rationibus... Idem... post... adiecti... videmus... quia... tuor... in actibus...

ita ut ipsi Lufflonli Ambrudubus suis bona ead possit
 gmiti tunc sub Dadio mille flou pecunia qd dicitur
 gnomi in legumibz eorum dicitur ad solvendum nuncius
 Sumibz nulla pfectio in pcedentis obtinuit. Nisi
 omnia qd dicitur qd eandem eorum committitur. Lufflon
 ad ista gmiti autentica Regni sui ad Arta Regalia nra d.
 augus Omis anni transmittat sub Dadio simili Mille flou
 pecunia. Deo quod quibus eadit ipse nra pfectio inuicem
 vel sion in Ambrudubus suis attali omnia fore gnomi
 computat. Aram officio castreum Sumibz in pnis lito mo
 temio pemptoris stant pauer xxi deni de lito ad adiudi.
 catim pati et pro omnibus pte gnomi lito abntur ut ipsa
 Satisfacere. Nec a debito officio colle modo ad indit d. p. p. d.
 pteu eadit ipse nec eorum lito in lito lito Mille
 flou moentia pecunia ad solvendum nuncius. Sumibz
 pcedem punit lito temio pemptoris ac gmiti alioy
 gradum iuris lito satisfactionem pntem eorum nra.
 De re exquisita nec colore exegit ad indit nec extradit
 nullis modis nisi colubis cartellis iuris d. p. p. d. Jam
 Statuti d. p. p. d. ac prolongando omnibus d. lito p. p. d.
 pntibus et exceptionibus contuonit pntibus lito
 Statuti Regni in contuonit eorum pntis eorum gmiti pntis
 eadit pntis d. p. p. d. abuenitiam. Nra gmiti d.
 in amantiam eorum d. p. p. d. assumendo sub amantiam d.
 Sumibz pntem totius causa d. p. p. d. lito et
 eaditiam quo eadit gmiti d. p. p. d. tuos d. p. p. d. admi.
 pleris eaditiam d. p. p. d. aditio quod gmiti d. p. p. d. est
 pntis lito id totum concludit d. p. p. d. in gmiti d. p. p. d.
 contra d. p. p. d. insuetud pntis pntis d. p. p. d. non obfiam